
10.21 

Ressources renouvelables 491 

Exportations et importations de fourrures, par espèce, années terminées le 30 juin 1975-76 et 
1976-77 (en milliers de dollars) (fin) 

Espèce 

IMPORTATIONS 
Peaux non apprêtées 

Kolinski 
Lapin 
Mouton de Perse 
Rat musqué 
Raton laveur 
Renard 
Vison 
Vison de Chine et du Japon 
Autres 

Peaux apprêtées 
Feutres de chapeliers 
Mouton et agneau 
Phoque 
Vison 
Morceaux de fourrure. 

carpettes 
Autres 

Vêtements en fourrure 

Total 

Saison 1975-76 

Grande-
Bretagne 

150 

_ 28 
29 
31 

1,772 
4,145 

382 
286 

— 466 
30 
51 

118 
254 
183 

7,925 

États-
Unis 

— 136 
36 

6,660 
20,029 
4,233 
7,010 

43 
7,245 

156 
731 
981 

3,847 

570 
2,128 
1,350 

55,155 

Tous 
pays 

387 
163 
140 

6,693 
20,081 
10,456 
27,291 

969 
8.682 

469 
2,208 
1.130 
3,968 

2,775 
3,335 
3,311 

92,058 

Saison 1976-77 

Grande-
Bretagne 

46 

— 36 

— — 2,052 
3,097 

81 
103 

— 916 
U 

882 

171 
389 
278 

8,062 

États-
Unis 

— 29 
4 

6,608 
22,672 

4,938 
7,185 

— 12,675 

209 
2,530 

868 
5,194 

594 
5,150 
1,291 

69,947 

Tous 
pays 

93 
29 

239 
6,608 

22,710 
10,929 
28,001 

98 
13,655 

558 
4,588 

926 
6,119 

2,883 
6,729 
5,693 

109,858 

Sources 
10.1 - 10.3 Direction générale des services d'information, ministère des Pêches et de l'Environnement. 
10.4 - 10.18 Division des industries manufacturières et primaires, Direction de la statistique industrielle, Statistique 

Canada. 
10.19 - 10.21 Division de l'agriculture. Secteur de la statistique des institutions et de l'agriculture, Statistique Canada. 


