10.21 Exportations et importations de fourrures, par espèce, années terminées le 30 juin 1975-76 et 1976-77 (en milliers de dollars) (fin)

Espèce	Saison 1975-76			Saison 1976-77		
	Grande- Bretagne	États- Unis	Tous pays	Grande- Bretagne	États- Unis	Tous pays
IMPORTATIONS						
Peaux non appretees			444			0.0
Kolinski	150	2.5	387	46	20	93 29
Lapin	_	136	163	- 5	29	29
Mouton de Perse	28 29	36	140	36	4	239
Rat musqué	29	6,660	6,693	-	6,608	6,608 22,710
Raton laveur	31	20,029	20,081	2.052	22,672	10,020
Renard	1,772	4,233	10,456	2,052	4,938	10,929
Vison	4,145	7,010	27,291	3,097	7,185	28,001
Vison de Chine et du Japon	382	43	969	81	40.000	98
Autres	286	7,245	8,682	103	12,675	13,655
Peaux apprétées			224		200	550
Feutres de chapeliers	-	156	469		209	558
Mouton et agneau	466	731	2,208	916	2,530	4,588
Phoque	30	981	1,130	11	868	926
Vison	51	3,847	3,968	882	5,194	6,119
Morceaux de fourrure,		0.00		240		
carpettes	118	570	2.775	171	594	2,883
Autres	254	2,128	3,335	389	5,150	6,729
Vêtements en fourrure	183	1,350	3,311	278	1,291	5,693
Total	7,925	55,155	92,058	8,062	69,947	109,858

Sources
10.1 - 10.3 Direction générale des services d'information, ministère des Péches et de l'Environnement.
10.4 - 10.18 Division des industries manufacturières et primaires, Direction de la statistique industrielle, Statistique Canada.
10.19 - 10.21 Division de l'agriculture, Secteur de la statistique des institutions et de l'agriculture, Statistique Canada.